PREISLISTE

Herren

Quicky nur mit Maschine
Trockenschnitt

Service

Bart

Waschen

Damen
Trockenschnitt
Service

Waschen, Féhnen
Waschen, Legen

Dauerwelle
Dauerwelle

Farbe
Nachwuchsfirben
Farbe + Durchziehen
Strahnen nur OK
Strdhnen Ganz

bis 10 Packerl
Blondieren

Kinder bis 14 Jahre
Maidchen Trockenschnitt
Maidchen Service

Buben

SANELA ILLITZ

PROFESSIONA HAIRSTYLE
AM SCHUTTEL

€12,00
€ 19,00
€ 29,00
€ 1,50 bis € 3,50
€9,00

Kurz
€ 24,00
€ 39,00
€ 24,00
€ 26,00

Kurz
€42,00

Kurz
€ 40,00
€ 46,00
€ 36,00
€ 45,00

€ 20,00
€ 30,00
€17,00

Inh. Sanela Illitz
SchiittelstraBe 15a
1020 Wien

Telefon: 0660 / 144 96 45
Mail: office@ph1.at

Nass-Rasur € 12,00
Mittel Lang
€ 24,00 € 24,00
€42,00 € 45,00
€ 26,00 € 30,00
€ 26,00 € 26,00
Mittel Lang
€ 52,00 € 62,00
Mittel Lang
€40,00 € 40,00
€51,00 € 56,00
€46,00 € 56,00
€ 62,00 € 82,00
1 Stiick ab € 1,50 bis € 1,70
ab € 16,00
Offnungszeiten:

Di und Fr: 9:00 - 18:00
Mi, Do, Sa: Nach Vereinbarung!

Pflege

Extras

Harzen

FuBipflege

Trico +1+2 Pflege
Pflege
Fonschaum

Spray

Gel

Aufsteck-, Ballfrisur

Harzen - Augenbrauen
Harzen - Oberlippe
Augenbrauen Féarben
Wimpern Férben
Augenbrauen Zupfen
Rasieren

Manikiire

Manikiire + Lack
French-Lackierung Aufpreis
Schellack

Makeup

Harzen Riicken

Harzen bis Knie

Harzen Unter- und Oberschenkel
Harzen Schritt + Achsel
Unterarmharzen

FuBpflege

FuBpflege + Lack

FuBpfl. Hausbesuch bis 1 km, 2. Bez.
FuBpeeling

Wohlfiihlbehandlung (20 min)
Nagelspange

Zuschlag

€ 20,00
€ 6,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 1,50

ab € 30,00

€ 7,00
€ 6,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 5,00
€ 3,00
€ 18,00
€ 20,00
€ 4,00
€ 20,00

ab € 20,00

€ 35,00
€ 30,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 20,00

€ 30,00
€ 33,00
€ 55,00

€ 3,00
€ 30,00
€ 14,00

ab € 1,00

Preise inkl. 20% MWSt. Anderungen und Druckfehler vorbehalten. Stand:
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